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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F - GARE DI CONTORNO PER DISABILI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

50 metri ES B Femminile - RISULTATI 13/05 - 21:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 273 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.81

2 3 279 CASCIELLO Ilaria 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.88

3 2 167 PORCU Laura 2009 EF CA002 S G AMSICORA 9.23

4 6 239 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.32

5 7 305 PILLERI Michela 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.52

6 5 173 TUVERI Francesca 2009 EF CA002 S G AMSICORA 9.61

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 181 CASTELVETRO Margherita 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.36

2 3 287 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.59

3 4 150 PARDU Chiara 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.71

4 6 142 CAPRA Magda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.72

5 2 169 SAU Leokadia 2010 EF CA002 S G AMSICORA 9.90

6 5 163 MEZZINI Bianca 2010 EF CA002 S G AMSICORA 9.96

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 391 MELONI Sara 2010 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 9.85

2 6 213 FADDA Costanza 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.91

3 5 180 ARGIOLAS Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.93

4 7 247 LODDO Chiara 2010 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.93

5 3 346 PINNA PARPAGLIA Eleonor 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.22

6 2 345 PINNA PARPAGLIA Anna 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.37

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 370 RUGGERI Carlotta 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.92

2 2 359 SPANU Elisa 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.97

3 7 136 ASUNI Cecilia 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.06

4 5 382 MILIA Marta 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.16

5 4 154 TESTA Vittoria 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.26

6 3 254 ZANETTA Viola 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.27

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 323 SOLLAI Ilaria 2009 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.73

2 3 385 PIRISI Diletta 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.22

3 6 135 ASUNI Maddalena 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.38

4 5 261 CARBONI Aurora Maria 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.46

5 2 139 BOI Beatrice 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.63

6 7 161 LOBINA Beatrice 2010 EF CA002 S G AMSICORA 11.12

Serie 6 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 207 PASSIU BASCIU Vittoria 2009 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.44

2 2 278 CABRAS Roberta 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.11

3 3 363 FLORIS Alice Ester 2010 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.77

4 6 344 LAI Teresa 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.33

5 5 322 SEDDA Nadia Maria 2010 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.72

Serie 7 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 396 ORRU' Nora 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.46

2 5 339 CARBONI Cristina 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.61

3 6 268 LO JACONO Violetta 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.61

4 4 263 COGONI Sofia 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.80

5 2 151 PORCU Silvia 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.98

Serie 8 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 216 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.96
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2 4 236 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.55

3 6 259 MULLANU Alice 2010 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.63

 2 423 MONTIS Nina 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 DNS

 3 394 DIANA Ada Valentina 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 DNS

Serie 9 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 277 ARESU Aurora 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.58

2 4 404 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 8.85

3 5 393 ATZENI Giulia 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.32

4 6 366 PICCI Marta 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.97

5 3 333 MANTEGA Giaele 2010 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.04

Serie 10 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 336 DESSI Gaia 2010 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 9.48

2 3 211 SOTGIU Benedetta 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.76

3 4 419 SANNA Giuditta Maria 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.98

4 5 228 MELIS Giulia 2009 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.84

5 2 291 CABRIOLU Siria 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.25

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 207 PASSIU BASCIU Vittoria 2009 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.44

2 2 277 ARESU Aurora 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.58

3 4 273 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.81

4 4 404 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 8.85

5 3 279 CASCIELLO Ilaria 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.88

6 5 216 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.96

7 2 167 PORCU Laura 2009 EF CA002 S G AMSICORA 9.23

8 6 239 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.32

8 5 393 ATZENI Giulia 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.32

10 7 181 CASTELVETRO Margherita 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.36

11 6 336 DESSI Gaia 2010 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 9.48

12 7 305 PILLERI Michela 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.52

13 4 236 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.55

14 3 287 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.59

15 5 173 TUVERI Francesca 2009 EF CA002 S G AMSICORA 9.61

16 4 150 PARDU Chiara 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.71

17 6 142 CAPRA Magda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.72

18 4 323 SOLLAI Ilaria 2009 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.73

19 3 211 SOTGIU Benedetta 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.76

20 4 391 MELONI Sara 2010 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 9.85

21 2 169 SAU Leokadia 2010 EF CA002 S G AMSICORA 9.90

22 6 213 FADDA Costanza 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.91

23 6 370 RUGGERI Carlotta 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.92

24 5 180 ARGIOLAS Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.93

25 7 247 LODDO Chiara 2010 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.93

26 5 163 MEZZINI Bianca 2010 EF CA002 S G AMSICORA 9.96

27 2 359 SPANU Elisa 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.97

27 6 366 PICCI Marta 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.97

29 4 419 SANNA Giuditta Maria 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.98

30 3 333 MANTEGA Giaele 2010 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.04

31 7 136 ASUNI Cecilia 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.06

32 2 278 CABRAS Roberta 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.11

33 5 382 MILIA Marta 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.16

34 3 346 PINNA PARPAGLIA Eleonor 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.22

34 3 385 PIRISI Diletta 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.22

36 4 154 TESTA Vittoria 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.26

37 3 254 ZANETTA Viola 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.27

38 2 345 PINNA PARPAGLIA Anna 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.37

39 6 135 ASUNI Maddalena 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.38

40 3 396 ORRU' Nora 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.46

40 5 261 CARBONI Aurora Maria 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.46

42 5 339 CARBONI Cristina 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.61

43 6 268 LO JACONO Violetta 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.61

44 6 259 MULLANU Alice 2010 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.63

44 2 139 BOI Beatrice 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.63

46 3 363 FLORIS Alice Ester 2010 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.77

47 4 263 COGONI Sofia 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.80

48 5 228 MELIS Giulia 2009 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.84
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49 2 151 PORCU Silvia 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.98

50 7 161 LOBINA Beatrice 2010 EF CA002 S G AMSICORA 11.12

51 2 291 CABRIOLU Siria 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.25

52 6 344 LAI Teresa 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.33

53 5 322 SEDDA Nadia Maria 2010 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.72

 2 423 MONTIS Nina 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 DNS

 3 394 DIANA Ada Valentina 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


